РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	Азейского сельского поселения

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	07.11.2024 г.                                                                                               № 97-рг

	с. Азей

О назначении ответственного за работу в
Системе предоставления планов полетов по
сети Интернет и телефонной сети

В целях реализации полномочий по выдаче разрешении на полеты беспилотных воздушных судов над населенными пунктами, руководствуясь Уставом Азейского муниципального образования:

1. Назначить ответственным за организацию работы в личном кабинете администрации Азейского сельского поселения, созданном в Системе представления планов полетов по сети Интернет и телефонной сети (СППИ), специалиста администрации Азейского сельского поселения Проводову Анастасию Олеговну.

[bookmark: _GoBack]2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Азейского
сельского поселения                                                                          Т.Г. Кириллова